[pag. 12.]

Parochia Possessionis Kis Sikáló³⁷⁵

Administrat Reverendus Joannes Nikita Parochus Loci, Filialem nullam habet. Ecclesiae Structura Lignea pro nunc, et Loci Consuetudine status mediocris, utpote cum prior per Tartaros exusta haberetur. Pertinentias Apparamentorum Casulam, Albam, Stolam, Manipulos Duos, Calicem item ex Stanno, et Patenulam cum Vellis omnibus Materiaceis habet. Libris pro perragendis Divinis Officiis indiget. Agros, Prata, et alios pro Dote Proventus nullos habet.

375 Kissikárló, Bârgău [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1747: –; CAT1792: Kissikárló (Nagysikárló filiája), Szinyérváraljai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Borgó v. Kissikalló (Csekellő v. Nagysikalló filiája), Szinyérváraljai esp. ker.

Szatmár vármegye – Nagybányai esperesi kerület

Proventus Parochi

Domus Parochialis datur nulla, residet in Domo aliena agens Inquilinum.

Agros, Prata, et alium Idaealem Proventum nullum, vivit ex Benevolentia sui soceri.

Auditores Parochianos habet Numero 12 cum Inquilinis, solvunt singuli annuatim vel Cubulum Vini, vel Metretam Turcici, quae Tempore mediocris Procreationis Pestis aequali aestimantur, constituerent dempta Tertialitate Cantoris

florenos 2 denarios 72.

Laborem praestant 8 Homines Diei mediae aestimaretur a denariis 96.

Summa Proventus

floreni 3 denarii 68.

Stolam percipit sequentem

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--|----------|----------|----------|----------|
| A Baptismo et Introductione | | 66 | | 66 |
| A Matrimonio | | 34 | | 34 |
| A Sepultura majori | 2 | 4 | 2 | 4 |
| A Minori | | 24 | | 24 |
| Pro Lectione Evangeliorum | | | 4 | |
| Pro Benedictione Domorum | | | | 18 |
| Pro Sacrificiis | | 6 | | 72 |
| In farina pro hostiis annue Metretam ½ constituit | | | | 34 |
| Stolae Proventus cum Superiori | | | 12 | 20 |

Proventus Cantoris

Domum Scholarem per Dominum Terrestrem ab oneribus publicis hactenus Liberam quidem habuit, verum Fundus pro Domo Scholari securus nullus; Residet in Fundo Do-^[pag. 13.]minali, a quo Fratres ejusdem uti Laborem Dominalem, ita alia praestare coguntur. De Caetero Proventus nullus, praeterquam

Ex Stola.

| | florenos | denarios | florenos | denarios |
|--------------------|----------|----------|----------|----------|
| A Sepultura majori | | 34 | | 34 |
| A Minori | | 12 | | 12 |
| Insimul | | | | 46 |

Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus Comes Adamus Teleky.

Parochia Possessionis Nagy Sikáló³⁷⁶

Eandem administrat Reverendus Samson Czimerman pro nunc, Parochus Illobiensis, propter Decessum Localis fatae Possessionis Parochi. Structura Ecclesiarum in Loco utroque nova. Apparamentis attamen praeter Calices et Patenulas stannae Carentes; uti etiam Proventibus Idaealiter appositis.